
ГЛАВА ДАЛЬНЕГОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

М м у Й Й А  ЛШ - Ь  г. Дальнегорск № А - Я Г

О внесении изменений в состав административной 
комиссии Дальнегорского городского округа, 

утвержденный постановлением Главы 
Дальнегорского городского округа от 11,01.2021 № 1-пг

Руководствуясь Законом Приморского края от 28.07.2009 № 486-КЗ «О 

наделении органов местного самоуправления муниципальных районов (городских 

округов) Приморского края отдельными государственными полномочиями по 

созданию административных комиссий», Законом Приморского края от 05.03.2007 

№ 44-КЗ «Об административных правонарушениях в Приморском крае» и в связи с 

кадровыми изменениями в администрации Дальнегорского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в состав административной комиссии Дальнегорского городского 

округа, утвержденный постановлением Главы Дальнегорского городского округа 

от 11.01.2021 № 1-пг «О составе административной комиссии Дальнегорского 

городского округа» следующие изменения:

1.1. Ввести в состав административной комиссии:

- Рябова Эдуарда Юрьевича -  начальника отдела по делам ГО и ЧС и 

мобилизационной работе администрации Дальнегорского городского округа.

1.2. Вывести из состава административной комиссии Чистова К.А.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
интернет-сайте Дальнегорского городского округа.

А.М. Теребилов


